

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA/CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO 05.001/2023
 DATA DE ABERTURA 18/07/2023 AS 14H

PROPOSTA DE PREÇOS ajustada

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS NATALIDADE DESTINADOS AOS MUNICÍPIOS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDOS PELA A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA - CE

Item	Quant	Unid	Marca	Descrição dos Produtos	Valor Unit	Valor Total
1	500	PCT	ADULT CARE	Absorvente pós-parto. ESPECIFICAÇÃO: Absorvente pós-parto com gel ultra absorvente pacote com 20 unid.	12,00	6.000,00
2	500	UND	CARVIL	Banheira Plástica Infantil ESPECIFICAÇÃO: Banheira Infantil Cores Variadas, Com Capacidade Para 20 Litros, Confeccionada Em Plástico Absorvo Resistente, Com Válvula.	20,00	10.000,00
3	500	UN	MINIBOLSAS	Beleto Infantil Cores Variadas, Revestimento Em PVC, Tamanho Médio, Crem Alça, Fecho Em Zipor E Prolis Frontal. Medindo Aproximadamente 40X25X17Cm.	30,00	15.000,00
4	500	FRASCO	FLORES	Colônia infantil ESPECIFICAÇÃO: Colônia infantil frasco 200 ml, composto de álcool etílico, água e fragrância.	10,00	5.000,00
5	500	UND	IBERCINGUI	Cuma Confeccionado Em Tecido Flandado, Estampas Com Temas Infantis, Medindo 60X100Cm, Pacote Com 3 Unidades.	12,49	6.245,00
6	500	PCT	CARICHA	Fralda de algodão tecido duplo pacote com 85 unidades, medindo 70 x 70cm.	15,00	7.500,00
7	500	PCT	KISSES	Fralda descartável infantil P per no pacote e 24 unid.	10,00	5.000,00
8	500	KIT	LULLY BABY	KIT Infantil De Higiene Composto Por: Escova, Póssio F Saboneteira, Hossento Com Temas Infantil Nas Cores Variadas.	11,00	5.500,00
9	500	UND	COTON	Longo Unidocado Corporal Para Banho. ESPECIFICAÇÃO: Longo Unidocado Corporal Para Banho Corporal. Pode Ser Apoiado No Microondas, Desodorizada E Higieniza Com Textura Extra Suave E Espessa. Limpeza E Higienização Por Meio De São Agente Antisséptico, Vitamina E Extrato De Camomila. Não Contem Álcool Ou Qualquer Corante. Computável Com O Pó Da Fala Do Bebê. Contem 75 Unidades.	4,50	2.250,00
10	500	PAR	AVELA	Meias para recém nascido. ESPECIFICAÇÃO: Meias para recém nascido, cores variadas 100% algodão.	2,60	1.300,00
11	500	UND	CLA DA NATUREZA	Pomada Para Assadura ESPECIFICAÇÃO: Pomada Para Assadura Com Vitaminas A Retinol E D Pomada Para Assadura Com Vitaminas A Retinol E D Calcocalcitol, Incorporadas A Agentes Penetrantes, Emolientes E Hidratantes, Forma Uma Camada Protetora Contra Substâncias Presentes Nas Vezes E Na Unia Que Causam Assaduras 45Gr.	7,20	3.600,00
12	500	FRASCO	FLORES	Sabonete Neutro Infantil Frasco 200 ml ESPECIFICAÇÃO: Sabonete Neutro Infantil Com Rico Doador Frasco 200ml Sabonete Neutro Infantil Com Rico Doador Frasco 200ml, Base Glicerina 100 Vegetal Sem Obedura. Natural Hiperalérgico. Formulário De Mantera A Manutemza O Possível Sargimento De Alérgia. Fórmula Suave, Indicado Para Pelos Sensíveis.	10,00	5.000,00
13	500	UND	NEONIAL	Tecoura de corte unhas infantil 9cm	10,00	5.000,00
14	500	UND	PINTE E BORDO	Toalha De Algodão Medindo 120X70 Cm. ESPECIFICAÇÃO: Toalha De Algodão Em Tecido Duplo, Com Capuz, Medindo 120X70Cm.	13,00	6.500,00
TOTAL:						86.205,00

O Valor Total da Proposta do Preços é de R\$ 86.205,00 - Oitenta e seis mil duzentos e noventa e cinco reais.

VALIDADE DA PROPOSTA: 160 SESSENTA DIAS

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO E INCLUIDOS NA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS, todos os produtos ofertados nesta proposta, são produtos nacionais, originais e seguem os critérios de preferência do termo de referência

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

PRazo DE ENTREGA DO OBJETO SERA DE ACORDO COM O EDITAL.

FORMA DE PAGAMENTO CONFORME EDITAL.

Portaleza - Ce, 18 de Julho de 2023

**JOSE HUMBERTO
 MORAIS DE SOUSA
 FILHO:37917587304**

Assinado de forma digital por
 JOSE HUMBERTO MORAIS DE
 SOUSA FILHO:37917587304
 Dados: 2023.07.18 14:58:39
 -03'00'

E-mail: fenixdistribuidora362@gmail.com

CNPJ: 28248360/0001-26 - CGF: 06.662501-7

FENIX COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELE
 Rua Professor Moreira de Sousa Nº 362, Passaré - Fortaleza - Ce, CEP: 60862040